2022 年 9 月 1 日

各 位

十六ＴＴ証券株式会社

国内投資信託取扱商品の一部新規販売停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

十六ＴＴ証券では、投資信託商品の選定のしやすさや、お客さまの多様化するニーズにお応えする最適な金

融商品を提供するため、投資信託取扱商品の見直しを行い、商品ラインナップの整備をはかっています。

その一環として、2022年10月3日をもって、下記の投資信託の新規販売を停止いたします。

なお、新規販売停止商品の運用はこれまで通り委託会社にて行われますので、継続して保有をご希望される

お客さまにつきましては、特段のお手続きは必要ありません。また、ご換金のお取扱いにつきましては、引き

続きご注文いただけます。

ご不明点等ございましたらお取引店の担当者までお問い合わせください。

今後とも、お客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．実施日

   2022年10月3日(月)

２．新規販売停止商品

（委託会社50音順）

ファンド名 委託会社

ＤＬＩＢＪ公社債オープン（短期コース）

日本株オープン 新潮流

日本経済『大転換』ファンド

ジャパンニューエイジオープン

ＤＩＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴオープン（毎月決算コース）

新光 ＵＳ－ＲＥＩＴ オープン

りそな・日経２２５オープン アムンディ・ジャパン

インベスコ 店頭・成⾧株オープン インベスコ・アセット・マネジメント

ＨＳＢＣインドオープン

ＨＳＢＣ ＢＲＩＣｓ オープン

ＨＳＢＣ 新ＢＲＩＣｓ ファンド

ＨＳＢＣ アジア・プラス

ＳＢＩ小型成⾧株ファンド ｊ－ｃｏｏｌ

ＳＢＩ中小型割安成⾧株ファンド ジェイリバイブ

ＳＢＩ中小型割安成⾧株ファンド ジェイリバイブ 年２回決算型

ＮＮ 欧州リート・ファンド（毎月決算コース／為替ヘッジあり）

ＮＮ 欧州リート・ファンド（毎月決算コース／為替ヘッジなし）

ＧＳ日本株・プラス（通貨分散コース）

ＧＳ日本株・プラス（米ドルコース）

シュローダー・インカムアセット・アロケーション １年決算 Ａ

シュローダー・インカムアセット・アロケーション １年決算 Ｂ

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

シュローダー・インベスト・マネジメント

アセットマネジメントＯｎｅ

ＨＳＢＣアセットマネジメント

ＳＢＩアセットマネジメント

ＮＮ インベストメント・パートナーズ

損保ジャパン日本株オープン

グローバル変動金利債券ファンド（毎月分配型）円ヘッジあり

ダイワ日本国債ファンド（毎月分配型）

ダイワＪＰＸ日経４００ファンド

ダイワＪＰＸ日経４００ファンド（米ドル投資型）

大和の大型株ファンド

新経済大国日本

ブラジル・ボンド・オープン（毎月決算型）

ダイワＪ－ＲＥＩＴオープン

ベトナム・ＡＳＥＡＮ・バランスファンド Ｔ＆Ｄアセットマネジメント

東京海上東海３県ファンド

東京海上・米国政策関連株式ファンド（為替ヘッジなし）

日興ジャパンオープン

日興エコファンド

財産３分法ファンド（不動産・債券・株式）毎月分配型

ニッセイ健康応援ファンド

日本株式セレクト－アクティブ・ウーマン－

ニッセイ・ワールドスポーツファンドＡコース（為替ヘッジあり）

ニッセイ・ワールドスポーツファンドＢコース（為替ヘッジなし）

ニッセイＪ－ＲＥＩＴファンド（毎月決算型）

ノムラ日本株戦略ファンド

日本新興成⾧企業株ファンド

野村ＰＩＭＣＯ・世界インカム戦略ファンド Ａコース

野村ＰＩＭＣＯ・世界インカム戦略ファンド Ｂコース

野村ＰＩＭＣＯ・世界インカム戦略ファンド Ｃコース

野村ＰＩＭＣＯ・世界インカム戦略ファンド Ｄコース

グローバル・バリュー・オープン

野村ワールドスター オープン

ＢＮＰパリバ欧州高配当・成⾧株式ファンド（毎月分配型） ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント

フィデリティ・ＵＳハイ・イールド・ファンド

フィデリティ・ストラテジック・インカムファンド（Ａコース）

フィデリティ・ストラテジック・インカムファンド（Ｂコース）

フィデリティ・ＵＳリート・ファンドＡ（為替ヘッジあり）

フィデリティ・ＵＳリート・ファンドＢ（為替ヘッジなし）

FT・グローバル・プラス（毎月分配型） フランクリン・テンプルトン・ジャパン

ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）

アジア未来成⾧株式ファンド

中部経済圏株式ファンド

エマージング・ボンド・ファンド（マネープールファンド）

エマージング・ボンド・ファンド・トルコリラコース

エマージング・ボンド・ファンド・ニュージーランドドルコース

エマージング・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース

エマージング・ボンド・ファンド・円コース

エマージング・ボンド・ファンド・豪ドルコース

エマージング・ボンド・ファンド・中国元コース

エマージング・ボンド・ファンド・南アフリカランドコース

三井住友グローバル高金利通貨ファンド

トヨタグループ・バランスファンド

三井住友・ＤＣ年金バランス５０（標準型）

三井住友グローバル３資産ファンド（ワンプレートランチ）

SOMPOアセットマネジメント

大和アセットマネジメント

東京海上アセットマネジメント

日興アセットマネジメント

野村アセットマネジメント

三井住友ＤＳアセットマネジメント

ニッセイアセットマネジメント

フィデリティ投信

ベアリングス・ジャパン

以 上

インデックスファンド２２５

トピックスオープン

日本経済再生戦略株式ファンド

日本株セレクト「日本新世紀」 日本・小型株・ファンド

日本株セレクト「日本新世紀」 日本株インカム・ファンド

日本株セレクト「日本新世紀」 日本株グロース・ファンド

日本株セレクト「日本新世紀」 日本株スタイルミックスファンド

日本株セレクト「日本新世紀」 日本株バリュー・ファンド

グローバル・ソブリン・オープン（３ヵ月決算型）

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

ユーロランド・ソブリン・インカム

欧州アクティブ株式オープン（為替ヘッジあり）

欧州アクティブ株式オープン（為替ヘッジなし）

国際インド債券オープン（毎月決算型）

アセアン株式オープン

明治安田セレクト日本株式ファンド 明治安田アセットマネジメント

ラッセル・インベストメント・グローバル・バランス 安定型

ラッセル・インベストメント・グローバル・バランス 安定成⾧型

ラッセル・インベストメント・グローバル・バランス 成⾧型

ラッセル・インベストメント

三菱UFJ国際投信